

Annonse

19.6.2023

Søk støttemidler hos Forskningsstiftelsen for Norsk Fiskemelnæring

Fiskemelnæringen handler å finne ressursene i havet, optimalisere fangsten av dem, sikre kvaliteten når ressursene landes og utvikle produkter slik at denne delen av fiskerinæringen kan bli en enda større og viktigere del av den totale verdikjeden for norsk sjømat.

Utnyttelse av ressurser fra havet har økende prioritet til en verden som trenger mer proteiner, men dette må også gjøres på en bærekraftig og miljøvennlig måte.

Vi trenger selskaper i alle ledd som vil satse på nye ideer og måter vi kan gjøre dette på, både forbedre teknologi vi har og utvikle ny teknologi i fremtiden

Forskningsstiftelsen for Norsk Fiskemelnæring har som formål å fremme aktivitet for fiskemelnæringen, både på land og sjø, innen:

- Forskning og utvikling
- Aktører i verdikjeden
- Rådgivning
- Omdømmebygging

Hvem kan søke om støtte?

Stiftelsen kan gi støtte til aktører som har aktiviteter innenfor nevnte områder i fiskemelnæringen. Aktiviteten bør kunne avgrenses til spesifikt formål og område i verdikjeden. Prosjektorganisering ansees som en fordel.

Det kan søkes om engangsstøtte og/eller støtte som går over et lengre, men avgrenset tidsrom.

Styret ønsker å prioritere prosjekter av eventuelt viss størrelse, 2-3 MNOK

Vedrørende støtte til forskning, vil stiftelsen foretrekke prosjekter med fokus på praktisk anvendt forskning og som rettes inn mot bedriftene i næringen. Bedriftene selv oppmodes om å søke.

Resultater fra aktiviteter som mottar støtte må gjøres tilgjengelig for andre aktører i næringen.

Krav til rapportering

Mottakere av støtte plikter å rapportere fremdrift, resultater og status underveis. Senest ett år etter tildeling av støtten og i en sluttrapport etter avsluttet aktivitet. Revisorbekreftet prosjektrengskap før utbetaling av støtte.

Hva skal søknaden inneholde?

Søknaden bør inneholde en helhetlig beskrivelse av aktiviteten, vesentlige detaljer for å kunne vurdere aktiviteten, spesifikasjon av vesentlige forutsetninger og oppstilling over økonomiske forhold (budsjett, finansiering, likviditet). Søknaden må avklare behov for eventuell sperrefrist på resultatet.

Søknad om støtte sendes til:
FNF, sildelaget@sildelaget.no